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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

( Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve 14/05/2023 j

Kryetar bashkie Qarku Tirané ©

1) KANDIDO!
M)
DREJTUAR

B[] Anétar i keshillit bashkiak ~ Bashkia  TIRANE —
LAJLA YLBER PERNASKA 14/06/1961 )
- 1. 2. Datélindja
E E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
z<
& a RR. MIHAL GRAMENO 77
= 3. Adresa
o=
== 4. Gjinia [JM [XIF 5. Vendlindja TIRANE Tirané ©
7 Bashkia Qarku J

1) DIPLOME SHENDETI DHE ZHVILLIMI UNIVERISTE DE LORRAINE FRANCE \

TS Arsimi: ciunl coaidaiud
2z s (Titulli) (Institucioni)
é E i il 2) MASTER INTEGRIMI EUROPIAN UNIVERSITETI | TIRANES
3 & méi (Titulli) (Institucioni)
S92 he@é’“ 3) DIPLOME MJEKESI E PERGJITHSHME UNIVERSITETI | TIRANES
;‘“ (Tieall) (Institucioni)
Eksperienca 1) DEPUTETE PER 2 MANDATE KUVENDI | SHQIPERISE
né puné: (Titulli) (Institucioni/kompania)
a1 2) ANETARE E PACE, ZV PRESIDENTE PPE KESHILLI | EUROPES
AECIEE (Titulli) (Institucioni/kompania)
3) KESH'LLTARE / DREJTU ESE PNUD, OBSH, UNICEF, MINISTRIA SHENDETESISE, OJF
e (Titulli) (Institucioni/kompania)
heghme' | 4y MJEKE SPITALI PEDIATRIK TIRANE
(Titulli) {Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) WOMEN'’S PARTICIPATION IN US POLITICS US DEPARTMENT OF STATE
A {emri 1 kualifikimit) {Institucioni/organizata)
mé i fundit 2) FUQIZIMI POLITIK | GRUAS PAKTI STABILITETIT/ GENDER TASK FORCE, OSBE
i (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
he’fﬁém 3) GRATE NE LEADERSHIP ALEANCA NDERKOMBETARE E GRAVE
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
AKTIVIZEM CIVIL: ANETARE E ALEANCES NDERKOMBETARE TE GRAVE, OJF, DREJTUESE/KESHILLTARE: “RRJETI BARAZI NE VENDIMARRJE",
Akﬁ‘iit°t' PROSPEGT ALBANIA" THEMELUESE E "FEDERATES SE GRUAS SHQIFTARE", ANETARE "KESHILLI NDERKOMBETAR | GRAVE?
d hsehggﬁ;iokree' i ANGAZHIM POLITIK: AKTIVISTE DHE DREJTUESE E STRUKTURAVE TE PD, ANETARE E LDGSH, KOORDINATORE PD DEGA NR2 TIRANE.

Kandidati ?/(é}/é N L// O/éfr //gﬁ'a/@aj/& ’

|
(emeér, g‘fési, mbiemér | kandidatit)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

FZgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve 14/05/2023

J U

- 1 LAJLA YLBER PERNASKA >, Datélingja  14/06/1961
b E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
2 <
:n.gu g 3 Kdpesa RR. MIHAL GRAMENO 77
Z
HV¥] b= . .
== 4. Gjinia [M [XIF 5. Vendlindja TIRANE Tirané ©
Bashkia Qarku
_
. PARTIA PER DREJTESI INTEGRIM DHE UNITET PDIU \
=0 a) Parti : Zas , B
= = (emri zyrtar i partisé) (shkronjat nistore)
=
St b) D Koalicion
;:g (emri zyrtar i koalicionit) " (shkronjat nistore)
n= c) D | propozuar nga zgjedhésit*
_
3 , s o A
5 Kryetar bashkie Qarku Tirané & . g,
E ! [C] Anétar i késhillit bashkiak Bashkia TIRANE 2 m]
= e W,

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

Gézoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet e geverisjes vendore.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit ¢, Seksioni 1)
Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gé konkurron né zgjedhje, nuk do té mbéshtes
haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér gé konkurron né

zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni

Kandidati

itle Yo, Russa

v \/ (emér, a¥si, mbiemér i kandidatit)

24/6 3 ) Lo23

(c,iata dd/é m/vvwv)
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~

| Model KQZ-04-08 |

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

DEKLARATE E KANDIDATIT PER HAPJE LLOGARIE BANKARE TE POSACME

~
[ Zgjedhje pér Organet e Qeverisjes Vendore Data e zgjedhjeve 14/05/2023
J
LAJLA YLBER PERNASKA 14/06/1961 \
iy 1. 2. Datélindja
E E (Emeér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
= <
i g 3. Adress RR. MIHAL GRAMENO 77
Q>
il P4 . .
== 4. Gjinia [ M [XIF 5. Vendlindja TIRANE Tirané Y
Bashkia Qarku
/
- PARTIA PER DREJTESI INTEGRIM DHE UNITET PDIU
a a) Parti ;
=2 (emri zyrtar i partisé) (shkronjat nistore)
(o]
S b) D Koalicion
& (emri zyrtar i koalicionit) " (shkronjat nistore)
= K9 El | propozuar nga zgjedhésit
_/
= aw
% é Numri i llogarisé Banka W
:Q g 512003671CLIDBLALLGD BANKA KOMBETARE TREGTARE
=0 3

AUTORIZOJ

Komisionin Qendror té Zgjedhjeve dhe té ngarkuarit e tij pér té marré drejtpérdrejt nga banka té
dhéna pér té gjitha transaksionet e llogarisé.

KANDIDATI

y/[’z/é 7/ /ffw@ p 41/44/ A 03 JR22

(emér, mbiemér) knmr}i (data dd/mm/vvwv)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE

Egjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve 14/05/2023 ]
i Partia/Koalicioni
< 0
S 2 PARTIA DREJTESI, INTEGRIM DHE UNITET PDIU
; ] (emri zyrtar i partisé/koalicionit) " (shkronjat nistore)
m QarkuTirané  © Bashkia ~ TIRANE ] kaz [_]kzAz nr. W
1 LAJLA PERNASKA YLBER MYZEJEN R
(Emér) (Mbiemér) (Atésia) (Mémésia)
i
S@=8 2. Datélindja 14/06/1961 3. Adresa RR. MIHAL GRAMENO 77
5 g dd/mm/vvwv
25
8  s.Gjnia [M [XIF 5. Vendlindja TIRANE Tirané ©
2 Bashkia Qarku
5. Arsimi [_]i mesem [X]ilarté 6. Punésimi Aktual AKTIVIZEM CIVIL

Kryetari i Partisé/Pérfaqésuesi i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre
w/é %/W/ﬂ/ ﬁjﬂ/ /f\ ALy [5 ) 2928

(emér, mbiemér) Censhknma (data dd/mm/vvwv)

"
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St

www.kqgz.gov.al

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 24 / 03 / 2023

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER LAJLA
MBIEMER PERNASKA
ATESI YLBER
AMESI MYZEJEN
DATELINDJE 14/06/1961
VENDLINDJE TIRANE
VENDBANIM TIRANE
NR. ID G15614113D

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjeter,
qgofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER ZYHRA
MBIEMER PERNASKA
ATESI YLBER
AMESI MYZEJEN
DATELINDJE 14/06/1961
VENDLINDJE TIRANE

sty Rusedy (sl

V (emér, mbiemér, nénshkrim)



A

. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Zgjednjet Vendore 14 Maj 2023

www.kgz.gov.al |
Une, %egnénshkruari /a LAJLAPERNASKA . kam marre

dijeni dhe jam i vetédijshem se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e keétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi per
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

/ (emér, mbiemér, nénshkrily— ¢

L

JC//Z 70/4% K;ZM{L
/ 22

’ . .. ;-
(emér, mbiemér, néns
2



Ili. TE DHENA MBI u.-L'NDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

4

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygéesor

Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjygésor burgim
té formés sé preré Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim ésor jopérfundimtar nga njé autoritet

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

0 [ e

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqesor

Té dhénat e Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjyqésor Neni Lloji

jopérfundimtar

Z

(emer, mbiemeér, ‘néhshkr

/{/I Qﬁé//&/ %‘//

£
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3---A-ke;-gene-ndomehere-ne hetlm osgglyklm nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

www.kqz. gov al

o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Jo [X

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ||

|

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO X

///4 T

///z/// G,

(emer, mbiemeér, nwm?)



" PERGJIGIE

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

DATA: 28/03/2023 Aktualisht né fuqi E revokuar
Ndalimi-i-daljes jashté-shtetit - = ]
Détyamnper Yiepatagiui 48\Baliciigyqesore - ™
Nd&lini‘dhe aetyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar — i
Garancia pasurore I~ ]
Arresti né shtépi E ]
Arresti né burg r
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik w«— '

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ Jo | X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues apo jo)

7. A éshté marré ndonjéeheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
o [ Jo X

/(emér, mbiemér, ﬁénshk/r_i,m)

il 5




NR UMKsTR?PﬁBEfCUlmge dhénat e méposhtme:

DATAS03 20705
Qytetidhe | Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit

i i - dabimit hteti
Z@M@é 8ford 14 Maj 2023 ahimi hnugae; shteti

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po X1 o [

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar

PARIS, FRANCE STUDIME UNIVERSITARE 1989-1993 CITE UNIVERSITAIRE

USA, WASHINGTON | KUALIFIKIM PER GRUAN | GUSHT - SHTATOR WASHINGTON, USA
NE POLITIKE 2004

DUBAI, UAE WOMEN'’S PAVILLION TETOR - DHJETOR EXPO 2020 DUBAI, JEBELALI

EXPO 2020 DUBAI 2021

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

/é/% szzw//é a /;/«%\Q

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t€ dhénave.

;%/é Fruily ﬁ w%c

(emér, mbiemér, nénsh




